林業振興（ペレットストーブ等購入補助事業）事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

宮田村長　殿

申請人　住所
氏名
連絡先

　　　年度において林業振興（ペレットストーブ等購入補助事業）事業補助金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

2．対象ストーブ等の種類　　　ペレットストーブ　・　ペレットボイラー

[bookmark: _GoBack]3．設置予定年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

4．事業費の内訳（補助金の交付の対象となる費用のみ）
	総事業費（1）
	補助金交付申請額（2）
	自己資金（1）－（2）

5．添付書類
　（1）対象ストーブ等の本体の購入に要する見積書の写し
　（2）設置予定箇所が確認できる写真
　（3）前各号に掲げるもののほか、村長が必要と認める書類